О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 декабря 1995 г. N 1794

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 1996 г. N 404.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 18 февраля 1997 г. N 231 ~
P970231.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан
от 19 декабря 1995 г. N 1794 "О структуре центрального аппарата P951794_
Министерства нефтяной и газовой промышленности Республики Казахстан"
следующее изменение:
      слова "Сектор по координации работы со странами СНГ" заменить словами "
Сектор по организации и развитию машиностроения для нефтегазового
комплекса".
      Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан